moueri faciunt, sub illo dicto, & abusu, quod post ætate legitima superueniente, celebrant, quali. tex. nõ requirit determinatum tempus ad ordinẽ, sed, vt ordo seruiat tempori, non tẽpus ordinĩ, in quo multi reperiuntur incidisse, & tertio cum sui ordinarij licentia, quando ab alio ordinari quis vult. eadem sess. cap. 8. vbi etiam de primo dicto. & quãmuis Martin. NaUAR. celebris Docto. velit aliquantè mitigare ipsã irregularitatẽ exinde prouenientẽ, quãdo quis bonafide processit, & credens posse legitime, vel nõ aduertens, vt dicit in ca. accepta. 8. oppos. num. 34. de restitu. s'piat, non est ad sensum litteræ, cum non deceat ignorare, quod communiter omnes sui ordinis sciunt, posseset tamen prodesse habita qualitate personæ, vt facilius dispensetur, vt sic liberetur, a tanto, non a toto. †
 Quod item dicimus de eo, qui per saltum ad aliquem ordinem se promoueri fecit, tot. titul. de ordin. per salt. cum quo tamen, si alter non ministrauerit stante legitima causa poterit episcopus dispensare. ead. sess. c. 14. in fine, dũ, dicitur *in promotis per saltum, si non ministrauerit, episcopus ex legitima causa possit dispensare.* Sed quod omissum ordinẽ suscipiat, dicit idem Martin. NaUAR. in Man. c. 25. num. 70. vers. 7. qui scienter, per. c. fin. de cleric. non ordin. mini. & ibi multa vide a num. 60. cum pluribus seq. quæ omnia sunt notanda, cum multos, viderimus ilaqueatos, nec de remedio obtinendo a Sede Apostolica cogitasse, vt sic de malo in peius perseuerantes, & sibi, & alijs nocuisse, de abyssu, in abyssum profuentes, nec item omnes visitates

animaduertisse, quod a quolibet visitatore, etiam Apostolico videntur, etiam, & prescrutandum est. † Sic etiam quando beneficium ecclesiasticum, quis obtinuerit ante decimũ quartum annum, vt similiter ad priuationẽ procedatur, & ad restitutionem fructum tex. enim Concil. Triden. expresse prohibet ante posse obtineri ead. sess. cap. 6. dum dicit. *Nullus prima tonsura initiatus aut etiam in minoribus ordinibus constitutus ante decimum quartũ annũ beneficium possit obtinere.* De quo dixi vnum verbum sup. eod. lib. cap. 7. numero septimo, Vel si beneficium est adeptum ante primã tonsuram, quæ debet precedere, vt similiter declaretur vacare, vt dictum est supra hoc, in libro, cap. 21. num. 13. quod frequentius euenit, cum quis diligenter scrutatur datam ordinem, & supplicationis signatã, quando beneficium in curia est obtentum, & hec sufficiant, cetera dicemus inf. suo lib. in c. de ordinibus ecclesiasticis. Et quæ sunt notanda, cũ super ipsis frequẽti s' dubia occurrat, cenensurã vertentur, vt negligentia beneficiatorũ notetur, aduertendo ad qualitatẽ personarum, & quãdo scienter durantes se immiscuerũt. † Nec cõsiderari omissendũ est, vt diligẽter prescrutetur, ne ipsæ ecclesiæ superfluis pensionibus agruentur namq. & cadastrales, si non excedũt mille. parochiales cẽtum aliqua pensione grauari nequeũt, ex dispositione eiusdem Conc. Trid. sess. 24. de reform. gen. cap. 1. §. ad hæc, & refert. Marti. NaUAR. in Man. c. 25. nu. 137. & vbi inuenitur Sanctis. Dño nuntiandũ, in sim plicibus solet taxari in quinquaginta cõiter, & in minori summa visum est